



*IGV Invest, Varde A/S  
Nordre Boulevard 88 A  
6800 Varde*

*CVR-nummer: 15 24 81 30*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2012 til 31. december 2012*

(22. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/3 2013

---

Erik Borg

Partner Revision Vest as · Varde

● Kræmmergade 7 ● 6800 Varde ● varde@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 22 47 00 ● Fax 75 22 46 13

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Ølgod

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	IGV Invest, Varde A/S Nordre Boulevard 88 A 6800 Varde
	Telefon: 75 22 17 11 E-mail: igv@igv.dk
	CVR-nr.: 15 24 81 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Børge Fog Svendsen, formand Ib Ebbesen Erik Borg Birgitte Johnsen
<b>Direktion</b>	Ib Ebbesen
<b>Revisor</b>	Partner Revision Vest Varde as Kræmmergade 7 6800 Varde

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste aktiviteter er at investere selskabets kapital i banksikre værdipapirer eller lignende.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 64.649, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.127.231 og en egenkapital på kr. 1.098.763.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	2012	2011 i t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-8.444</b>	<b>-8</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-8.444</b>	<b>-8</b>
Finansielle indtægter .....	94.702	60
Finansielle omkostninger .....	-73	-44
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>86.185</b>	<b>8</b>
1 Skat af årets resultat .....	-21.536	-2
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>64.649</b>	<b>6</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte .....	80.000	0
Overført resultat .....	-15.351	6
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>64.649</b>	<b>6</b>

**Balance pr. 31. december 2012****Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Udskudt skatteaktiv .....	0	10
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>0</b>	<b>10</b>
Værdipapirer og kapitalandele .....	1.093.794	968
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>1.093.794</b>	<b>968</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>33.437</b>	<b>75</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.127.231</b>	<b>1.053</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.127.231</b>	<b>1.053</b>

**Balance pr. 31. december 2012****Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	1.000.000	1.000
Overført resultat .....	18.763	34
Foreslået udbytte .....	80.000	0
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.098.763</b>	<b>1.034</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	12.611	13
Selskabsskat .....	10.857	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>28.468</b>	<b>19</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>28.468</b>	<b>19</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.127.231</b>	<b>1.053</b>
3 Eventualposter		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Ejerforhold		

## Noter

	2012	2011 i t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	11.925	2
Regulering af udskudt skat.....	9.611	0
	<u>21.536</u>	<u>2</u>

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	1.000.000	0	1.000.000
Overført resultat .....	34.114	-15.351	18.763
Foreslået udbytte .....	0	80.000	80.000
	<u>1.034.114</u>	<u>64.649</u>	<u>1.098.763</u>

### 3 Eventualposter

Ingen.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Birgitte Johnsen, Poppelvej 12, Varde  
Børge Fog Svendsen, Karinevej 30, Varde  
Ib Ebbesen, Vandmøllen 5, Varde  
Erik Borg, Markvænget 16, Varde